Является нормативным
правовым актом

Про&кл^выосится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
городской Думы от 28.02.2006
№ 575-Ш ГД «Об утверждении
Положения о порядке установления
тарифов на услуги (работы),
предоставляемые' (выполняемые)
муниципальными предприятиями
и учреждениями на территории
города»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (в редакции от 21.07.2014), Уставом муниципального образования
городской округ город Сургут, в целях совершенствования порядка
установления тарифов на услуги (работы) муниципальных организаций Дума
города РЕШИЛА:

Внести в решение городской Думы от 28.02.2006 № 575-Ш ГД «Об
утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы),
предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и
учреждениями на территории города» (в редакции от 27.09.2012 № 235-V ДГ)
изменения согласно приложению.

Председатель Думы города
С. А. Бондаренко

« » 2014

Глава города
Д. В. Попов

« » 2014